É. Fronoação ATO ADMINISTRATIVO

COMISSÃO DE ESTUDOS E AVALIAÇÃO DE PELE       CAPIXABA

ATO ADMINISTRATIVO — 25/2021

Dispõe sobre a nomeação dos

membros da Comissão de

Estudos e Avaliação de Pele -

CEAP

O Diretor Geral — Hospital Estadual Central, no uso de suas atribuições e

competências:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Estudos e Avaliação de Pele, a partir de

18 de março de 2021, como segue:

1- Danielle dos Santos (Supervisora de Enfermagem 3º andar) — Membro
2- Edneia Kuhn (Supervisora de Enfermagem UTI C) — Presidente
3- Fernanda Santos de Paula (Coordenadora de Enfermagem Centro Cirúrgico, CME e
Hemodinâmica) —- Membro
4- Frederico Machado Siqueira (Coordenador de Enfermagem UTI) — Membro
5- Ivaneide Alexandre (Supervisora de Enfermagem UTI A/B) — Membro
6- Josiele Batista Horta Pires (Supervisora do Centro Cirúrgico, CME e Hemodinâmica) —
Membro
7- Juliana do Santos Falcão Xavier (Supervisora de Enfermagem Acolhimento
e AVC) — Vice Presidente
8- Larisse Oliveira da Silva (Supervisora da Neurocirurgia) - Membro
9- Leticia Pacheco de Castro (Coordenadora do Acolhimento e AVC) — Membro
10- Lizianne Maia Ferreira (Coordenadora de Enfermagem Unidades de Internação) —
Membro
11- Luciana Bozzi Ferreira (Enfermeira 6º Andar) — Membro
12- Soraya de Paula Alvarenga (Enfermeira Educação Permanente) — Membro
13- Vanessa do Rosário Mendes da Mata (Supervisora da Educação Permanente) — Membro

Art. 2º - As funções da comissão e dos membros serão dispostas em norma interna

própria.

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se disposições em

contrário.

Vitória — E3,18 de mailto de 2021.

— Ao

Difetoria eral Na a a
ve OM ces E

NE ENS Soa

Va

ço Ra

O

« a aço Ç E
a - HOSPITAL ESTADUAL BE corr possroo

Vitória - ES, CEP 29010-430 E CENTRAL a sereis

Telefones: (27) 3636-4700 DÁ senicio vavames pesema sus